
Základní umělecká škola Karmel, v.o.s.
Na Karmeli 73, 293 01 Mladá Boleslav                                                                                                          IČO: 25649558

Zápis v obchodním rejstříku, vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl A, vložka 25 016 

Dodatek ke školnímu řádu ZUŠ Karmel
     Hygienická a provozní pravidla platná od 20. května do 30. června 2020   
Tento dodatek ke školnímu řádu byl vydán na základě Souboru hygienických a provozních podmínek manuálu Ochrana zdraví a

provoz základních uměleckých škol v období do konce školního roku 2019/2020 (stanovených MŠMT ČR)

1. Čestné prohlášení o neexistenci příznaků
1.1. Žák při prvním vstupu do školy předloží písemné čestné prohlášení o neexistenci 

příznaků virového infekčního onemocněn  í (např. horečka, kašel, dušnost, ..) a seznámení

s rizikovými faktory, podepsané zákonným zástupcem žáka nebo zletilým žákem. 

Bez tohoto prohlášení nelze žáka do budovy školy vpustit

1.2. Nikdo s příznaky infekce dýchacích cest, které by mohly odpovídat známým příznakům COVID-19 

(zvýšená tělesná teplota, kašel, náhlá ztráta chuti a čichu, jiný příznak akutní infekce dýchacích cest), 

nesmí do školy vstoupit

1.3. Zákonný zástupce žáka je povinen ohlásit pedagogovi jakoukoliv změnu zdravotního stavu svého dítěte

1.4. Žákům může být měřena tělesná teplota.

1.5. Žák, který vykazuje některý z možných příznaků bude umístěn do samostatné místnosti a po kontaktu 

zákonným zástupcem neprodleně vyzvednut

2. Pravidla pro vstup a pohyb v budově a ateliéru
2.1. V  stup do     budovy školy   je umožněn   pouze žákům  , nikoliv doprovázejícím osobám

2.2. Před budovou dbejte na osobní zodpovědnost, netvořte hloučky a dodržujte stanovený odstup,

tento se snažte dodržovat i uvnitř budovy (2 metry), nezdržujte se na chodbě

2.3. Přicházejte podle rozvrhu hodin. Ihned po skončení výuky žák sám odchází  . Žákům není umožněno 

zůstávat v ateliéru ani na chodbě po skončení výuky z důvodů desinfekce prostoru 

2.4. Každý žák musí mít roušku a sáček   na její uložení. Ve vnitřním prostoru je povinností žáka mít nasazenou 

roušku (vzhledem ke složení skupin). Pedagog může o jejím nošení rozhodnout podle potřeby.

2.5. Po příchodu je povinností žáka ošetřit si ruce desinfekcí

2.6. Žáci musí sedět v lavici po jednom  s rozestupy 2m. Výjimka platí pouze pro sourozence.

2.7. Žáci se mohou pohybovat pouze ve vymezeném prostoru a používat jen určené předměty a potřeby.

Po jejich použití budou odloženy na určené místo  k desinfekci.

2.8. Každý žák musí mít své vlastní potřeby  (pracovní oblečení, psací potřeby, tužky, guma, ořezávátko, 1 

kulatý a 1 plochý štětec, pastelky nebo fixy).

2.9. Žáci mohou dodržovat pitný režim, z hygienických důvodů nejsou povoleny svačiny.

2.10. Samozřejmostí je přísné dodržování všech hygienických opatření – nošení roušky, dodržování odstupu

2 metry a pravidelná desinfekce rukou!

2.11. Žák je povinen dodržovat stanovená pravidla, jejich opakované nedodržování, po prokazatelném 

upozornění zákonného zástupce v případě nezletilého žáka, je důvodem k nevpuštění žáka do školy.

3. Klasifikace za druhé pololetí školního roku 2019/2020
3.1. Závěrečné hodnocení žáka na vysvědčení zohlední -

1. skutečnost, že nebylo možné zcela naplnit ŠVP

             2. podklady pro hodnocení v době, kdy osobní přítomnost žáků nebyla zakázána (1.2.- 10. 3. 2020).

              3. vzdělávání na dálku (například snahu žáků o pravidelnou práci ve vzdělávání na dálku, plnění úkolů,

                  samostatnou práci žáků, samostudium,...)

Dne 15. května 2020    Mgr. Stanislava Králová 
      ředitel školy

1



2


	Základní umělecká škola Karmel, v.o.s.
	Na Karmeli 73, 293 01 Mladá Boleslav IČO: 25649558

